令和  年  月  日

国立夜須高原青少年自然の家

   所長  松井  和彦  殿

○印

利用取消（キャンセル）の理由書について

標記の件につきまして，提出いたします。

記

１．団体名（研修会名）

２．利用予定日  令和  年  月  日（  ）から

         令和  年  月  日（  ）まで （  泊  日）

３．利用予定人数     名（うち児童・生徒   名，引率者   名）

４．取消連絡日  令和  年  月  日（  ）

５．取消内容   全面取消 ・ 部分取消

６．取消理由

７．担当者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

以上